
UOJ. C . M /W 4 9

rrrrrm  agency
p r o m o t i o n  A pr MrWw

OBJEDNÁVKA ATRAKCÍ
Zdeňka Daň ková 
GEMARE GROUP s.r.o.
Horní Lán 9, 779 00 Olomouc gsm: .............................
email: ............................................................ tel.: .............................
www.gemareagency.cz gsm pro SK: .............................

Objednané atrakce, vybavení:
Aktivní centrum Princeznovský kočár: 15.000,-/8 h 
Aktivní centrum Jurský park: 18.750,-/8 h 
Aktivní centrum Autodráha: 18.750,-/8 h
3D Racing simulátor 360°: 29.900,- /8 h + stan nafukovací: 3.000,-/8 h 
Šachovnicový nafukovací oblouk: 5.500,-/8 h 
Žlutý nafukovací oblouk: 5.500,-/8 h 
Červený nafukovací oblouk: 5.500,-/8 h

NUTNOST DOŘEŠIT KOTVENÍ OBLOUKŮ A ATRAKCÍ - dlažba 
Datum konání akce: 31.5.2019

Doba provozu atrakcí, vybavení od -  do: 10:00 -  18:00 hod. (8 h)

Místo konání akce (areál firmy, sportoviště...):
Masarykovo náměstí Ostrava
702 00 Moravská Ostrava___________________________________________________________________________
Kontaktní osoba na místě akce: ............................ tel: ...................._________________________________________
Fakturační údaje Objednatele:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
zastoupena ředitelem Ing. Martinem Vidurou
Sokolská třída 26/175
702 00 Ostrava
IČ : 68917066
DIČ : CZ68917066________________________________________________________________________________
Forma úhrady: převodem. Po akci bude zaslána faktura se splatností 14 dnů.______________________________
Cena za pronájem atrakcí: 101.900,- Kč 
Objemová sleva 10%: 10.190,- Kč
Cena po slevě: 91.710,- Kč_________________________________________________________________________
Cena dopravy: 4.500,-Kč__________________________________________________________________________
Cena celkem; 96.201,-Kč (+ 21% DPH)___________________________________
Všeobecné podmínky:

Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen zajistit vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. přímo na místo 

instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce v interiéru). Pokud tak není 
učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa dojezdu vozidla/vozidel Zhotovitele až na místo 
instalace sám. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nejsou z tohoto důvodu instalovány, 
objednavatel platí 100% storno objednávky.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. energie 230 V (nebo 
380V pro speciální atrakce -  viz. technické požadavky atrakcí na www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku 
GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu atrakcí do 30 m ke každé atrakci. Pokud tyto podmínky nejsou 
dodrženy a atrakce nelze z těchto důvodů provozovat, objednavatel platí 100% storno objednávky.

3. Objednavatel povoluje kotvení atrakce/í -  zatlučením velkých ocelových kolíků do země. Pokud není 
možné zatlouci upevňovací kolíky, klient si zajistí min. 4x 150 kg zátěž pro 1 atrakci, nebo místo, kde je 
možné atrakce/i přivázat k pevným bodům (strom, lampa, automobil, apod.), minimálně vždy ze dvou stran u 
každé atrakce. Neukotvenou atrakci není možné provozovat a bude naúčtováno 100% storno objednávky. 
Vztahuje se pouze na atrakce, které je potřeba takto kotvit - viz. technické požadavky atrakcí na 
www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY).

4. Objednavatel zajišťuje bezplatné parkování vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. v místě akce.
5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost „kontaktní osoby“ na místě akce a to po předchozí domluvě, nejméně 

však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo k prodlení s instalací atrakcí.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu na místo konání akce. Dále jejich 
instalaci, demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou dodrženy bezpečnostní, 
prostorové a technické podmínky požadované Zhotovitelem.

http://www.gemareagency.cz
http://www.zabavneatrakce.cz
http://www.zabavneatrakce.cz


rTTTTTn A G E N C Y
promotion Me pr strWce

2. Zhotovitel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy.
Cena a způsob placení

1. Způsob placení -  viz. tabulka výše
2. V případě platby převodem -  doba splatnosti 14 dní.
3. Za každý den prodlení zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky. V případě 

neuhrazení objednávky do jednoho měsíce po splatnosti faktury bude automaticky vystavena upomínka
s administrativním poplatkem 500,-Kč, který uhradí Objednatel spolu s dlužnou částkou na účet Zhotovitele. 

Vypověditelnost objednávky
1. Objednávku je možno vypovědět a to písemně.
2. Výpověď objednávky do 30 dní před uskutečněním akce -  smluvní pokuta -  úhrada 50% z dohodnuté ceny za 

pronájem atrakcí. Výpověď objednávky do 14 dní a méně před uskutečněním akce -  smluvní pokuta -  úhrada 
100% z dohodnuté ceny pronájmu.

3. Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozeného v den vypovězení smlouvy. Za každý den 
prodlení zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.

Závěrečná ustanovení
1. Otázky v této objednávce neupravené se řídí Občanským zákoníkem.
2. Změny a doplnění této objednávky je možné provádět pouze písemnými a oběma stranami odsouhlasenými 

dodatky.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedno vyhotovení.

Objednatel: Datum, razítko, podpis: 2 8 -02- 2819

.


